
Broj: 05-37- 165 23 

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOV A 

Zenica, 8.02.2023. godine 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Na osnovu 
lana 64. stav 1. ta
ka b. i 
lana 70. stav 1. i3.Zakona o javnim nabavkama BiH (,Slu~beni 
glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22) odredbi Pravilnika o javnim nabavkama u JZU Zavod za bolesti 
ovisnosti Zeni
ko-dobojskog kantona,broj: 867-53-3-1/21 od 03.08.2021. godine, 
lana 34. Statuta JZU 

Zavod za bolesti ovisnosti Zeni
ko - dobojskog kantona broj: 870-15-2-XI/18 od 09.11.2018. godine 
direktor dana 02.02.2023. godine, donosi: 

Ra
un �e se smatrati zaklju
enim ugovorom. 

Prihvata se ponuda Druatva za izdava
ku i atamparsku djelatnost * avaz-roto press * d.o.o. Sarajevo, 
broj: 46/23 od 06.02.2022. godine za nabavku usluge pretplate na dnevnu atampu , Dnevni avaz" po 
cijeni od 400,00 KM bez PDV-a. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

Odluku o prihvatanju ponude 
�ian 1. 

Dostavljeno: 

Za realizaciju ove odluke zadu~uje se odjeljenje za ekonomske i prave poslove. 

Ux Ponuda
i, 

�lan 2. 

�lan 3. 

1 xa/a. 

Zenlca, Aska Bori�a 28. 
Tel. 032 244 544,032 201 320, 
032 201 321, Fax: 032 201 322. 
www.zedo`ovisost.ba 

1 x Tenderska dokumentacija, 

�lan 4. 

Odlukom direktora broj: 05-37-67/23-2 od 17.01.2023. godine pokrenut je postupak javne nabavke 
pretplate na dnevnu atampu �,Dnevni avaz "putem direktnog sporazuma za potrebe JZU Zavod za bolesti 
ovisnosti Zeni
ko-dobojskog kantona. 

Na osnovu navedenog odlu
eno je kao u dispozitivu. 

Obrazlo~enj e 

Zahtjev za dostavu ponude upu�en je na jednu adresu. Na adresu Zavoda pristiglo je jedna ponuda i to: 

�Avaz-rotto press d.o.o. Srajevo , sa ukupnom cijenonm 400,00 bez PDV-a. 

e-mall zdkovisnostilebih.net ba 

Pouka o pravnom lijeku : Protiv ove Odluke nije dozvoljena ~alba. 

Direktor 

Prim. mrscCustovi� dr. Amir 
specifalisá neuropsihijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

